



## SMARTLIVING PITÄÄ HUOLEN KODISTASI

**Fortum SmartLiving -palvelu** tuo älykkyyttä Väinämöisenrinteen arkeen. Asuntoihin asennetun SmartLiving-keskusyksikön ansiosta voit seurata kotisi sähkön- ja vedenkulutusta sekä ilmanlaatua yhdestä sovelluksesta. Järjestelmä ilmoittaa myös kodin turvalaitteiden hälytyksistä suoraan älypuhelimeesi.

### Pysy kartalla kotisi kulutuksesta ja ilmanlaadusta



#### Kulutuksen seuranta

Tiedätkö mihin kodissasi kuluu sähköä, vettä ja rahaa? SmartLiving-palvelun avulla seuraat asuntosi kulutustietoja yhden sovelluksen avulla. Oppimalla lisää sähkön- ja vedenkulutuksestasi voit tietoisesti säästää sekä rahaa että luontoa.



#### Ilmanlaadun seuranta

Sisäilman laadulla on merkittävä vaikutus kotiemme asuinmukavuuteen. Korkea lämpötila ja ilmankosteus voivat tehdä asunnon olosuhteista epämukavat, eikä liian kylmässäkään ole miellyttävää olla. SmartLiving-sovelluksen kautta voit seurata kotisi lämpötilaa ja ilmankosteutta reaaliajassa ja ilmoittaa ongelmatilanteista helposti suoraan huoltoyhtiölle.

### Kotona kaikki hyvin - myös ollessasi poissa



#### Palovaroitin

Älykkään palovaroittimen ansiosta saat palon sattuessa paikallisen hälytyksen lisäksi tiedon myös SmartLiving-sovellukseen. Nopea tiedonsaanti vaaratilanteessa auttaa vahinkojen minimoinnissa, varsinkin kun olet poissa kotoa.



#### Vuotovahti

Tiskikoneen alle asennetun vuotovahdin ansiosta vesivuodot ja ylimääräinen kosteus voidaan havaita ennen kuin ne ehtivät aiheuttaa suurta vahinkoa. Älykäs vuotovahti hälyttää sekä paikallisesti että SmartLiving-sovelluksen kautta havaitessaan vuodon.



#### Kotona-Poissa-kytkin

Fyysinen Kotona-Poissa-kytkin on yhdistetty keittiön välitilan pistorasioihin. Kytkimen avulla voit varmistaa, että keittiösi laitteet eivät jää turhaan päälle kuluttamaan sähköä ja aiheuttamaan vaaratilanteita. Voit ohjata kytkintä myös puhelimellasi SmartLiving-sovelluksen kautta.

### Toiveissa älykäs valaistus?

SmartLiving-palvelu mahdollistaa muiden älykkäiden ominaisuuksien ohella kodin valaistuksen älykkään ohjauksen. Voit lisähintaan hankkia modernit valaistusratkaisut osaksi uutta kotiasi jo rakennusvaiheessa. Muutettuasi voit liittää järjestelmään juuri itse haluamiasi älykkäitä valoja ja valaisimia.

Lue lisää osoitteesta [fortum.fi/valaistus](https://www.fortum.fi/valaistus)